
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Московской области 

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

2021г.

о зачислении на первый курс 
очной формы обучения по 
программам СПО на места 
на основе договоров с оплатой 
стоимости обучения в филиал ДИН О

На основании решения приёмной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам среднего 
профессионального образования на места на основе договоров с оплатой стоимости 
обучения лиц в филиал ДИНО:

на специальность 21.02.05 Земельно- имущественные отношения
№ п/п ФИО

1 Пищита Егор Артемович
на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 9 класс

№ п/п ФИО
1 Нематуллоев Баширхон Алишерович
2 Прохоров Андрей Юрьевич
3 Семенов Александр Романович
4 Исмаилов Хисрав Косимович
5 Карасева Софья Алексеевна

на специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность 11 класс
№ п/п ФИО

1 Сапрыкин Дмитрий Сергеевич
2 Кузьмин Данил Бакирович

на специальность 49.02.01 Физическая культура
№ п/п ФИО

1 Шашкин Максим Владиславович

Ректор /  (U J  -  Д .В . Ф урсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, отдел воспитательной и социальной 
работы, аналитический центр «Образование и карьера», филиал ДИНО, НМЦ РПО, отдел 
инклюзивного образования

Зам. ответственного секретаря приемной комиссии К.С. Докучаева


